
U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Rady Gminy Radomyśl nad Sanem uchwalającej III zmianę Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  

Gminy Radomyśl nad Sanem 
sporządzone na podstawie art. 42 pkt 2 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji  

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 

(Dz. U. z 2013r. poz. 1235 z póź. zm.) 

 

 III zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Radomyśl nad Sanem została opracowana zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 poz. 

199 z t.j.), oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie zakresu 

projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy (Dz. U. Nr 118 

z 2004 r. poz. 1233). 

W trakcie sporządzania II zmiany Studium przeprowadzono strategiczną ocenę oddziaływania 

na środowisko z zapewnieniem udziału społeczeństwa, stosownie do wymogów ustawy z dnia 3 

października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w 

ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013r. poz. 1235 z póź. 

zm.). 

 Prace nad projektem zmiany Studium zostały podjęte w oparciu o uchwałę Rady Gminy 

Radomyśl nad Sanem Nr XXXIV/289/2014 z dnia 9 maja 2014r. o która rozstrzygnęła o przystąpieniu 

do jego sporządzania.  

 Zawiadomienia o przystąpieniu do sporządzenia zmiany studium zostały rozesłane do 

właściwych organów, ukazały się w miejscowej prasie, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

tablicy ogłoszeń. Wnioski, które wpłynęły od osób prywatnych oraz od organów zostały 

przeanalizowane w w/w projekcie.  

Projekt zmiany Studium został pozytywnie zaopiniowany przez Gminną Komisję 

Urbanistyczno – Architektoniczną w Radomyślu nad Sanem oraz uzgodniony i zaopiniowany przez 

właściwe organy, wniesione zalecenia zostały uwzględnione w projekcie zmiany Studium.  

Wyłożenie projektu zmiany Studium oraz prognozy oddziaływania na środowisko do 

publicznego wglądu nastąpiło w dniach od 22 stycznia do 19 lutego 2015r. W dniu 30 stycznia 2015r. 

odbyła się dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie zmiany Studium rozwiązaniami. 

W dniu 12 marca 2015 r. wpłynęły uwagi od Pani Jadwigi Kulig, odnoszące się do ustaleń 

projektu III zmiany Studium w zakresie lokalizacji linii 220kV. Zarządzeniem nr 22/2015 z dnia 25 

marca 2015 r. w sprawie rozpatrzenia uwag dotyczących projektu III zmiany Studium, Wójt Gminy 

Radomyśl nad Sanem postanowił nie uwzględnić powyższych uwag. Pismem z dnia 2 kwietnia 2015r. 

Pani Jadwiga Kulig, wycofała wszystkie uwagi złożone do przedmiotowego projektu, w związku z 

powyższym nie przedstawia się Radzie listy nieuwzględnionych uwag. 

 Przyjęte w zmianie Studium rozwiązania funkcjonalno – przestrzenne są zgodne z 

obowiązującymi przepisami prawa i wiedzą urbanistyczną. Uwzględniają uwarunkowania stanu 

istniejącego. Przedmiotowa zmiana Studium stworzy możliwość lokalizacji linii elektroenergetycznej 

220kV Stalowa Wola – punkt nacięcia linii Chmielów – Abramowice, w ramach przebudowy 

istniejącej elektroenergetycznej linii napowietrznej 220 kV Abramowice – Stalowa Wola – Chmielów. 

 

Z uwagi na powyższe Rada Gminy Radomyśl nad Sanem Uchwałą Nr VI/35/2015 w dniu 

15 kwietnia 2015 r. uchwaliła III zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Radomyśl nad Sanem. 
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